АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЛОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2025                                       с. Коломинские Гривы                                                       № 1
О внесении изменений в Административный регламент

по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специальных разрешений

на движение транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных

и (или) крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по автомобильным дорогам местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Коломинское сельское поселение», утвержденный постановлением Администрации Коломинского сельского поселения от 20.09.2016 № 113
 (в ред. постановлений Администрации от 16.11.2016 № 132, от 10.10.2019 № 67,
 от 28.02.2020 № 7, от 10.08.2022 № 77, от 10.10.2024 № 80)

В целях приведения нормативной правовой базы муниципального образования «Коломинское сельское поселение Чаинского муниципального района Томской области» в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 01 декабря 2023 года № 2060 «Об утверждении Правил движения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства», Уставом муниципального образования «Коломинское сельское поселение Чаинского муниципального района Томской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специальных разрешений на движение транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим полностью или частично по автомобильным дорогам местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Коломинское сельское поселение», утвержденный постановлением Администрации Коломинского сельского поселения от 20.09.2016 № 113 (в ред. постановлений Администрации от 16.11.2016 № 132, от 10.10.2019 № 67, от 28.02.2020 № 7, от 10.08.2022 № 77, от 10.10.2024 № 80) (далее – Регламент) следующие изменения:

             1.1. в пункте 82 раздела 3.2. раздела 3.4. Регламента слова «… пунктами 32.1 – 34 …» заменить словами «… пунктами 32 – 36…» и слова «…в пункте 33…» заменить словами «…в пункте 36…»;

            1.2.  в пункте 83 раздела 3.2. раздела 3.4. Регламента слова «… пунктами 32.1 – 34 …» заменить словами «… пунктами 32 – 36…» и слова «…в пункте 33…» заменить словами «…в пункте 36…»;

           1.3. в пункте 96 раздела 3.4. Регламента слова «… пунктами 32 – 34 …» заменить словами «… пунктами 32 – 36…».
           2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Официальные ведомости Коломинского сельского поселения» и разместить на сайте муниципального образования «Коломинское сельское поселение Чаинского муниципального района Томской области» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

          3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коломинского сельского поселения                                                  А.В. Лисняк